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415****7N ABDEL-KHALIQ ZAMORA, SAMI APTO/A 60,20 APTO/A

480****7Q ABELLA RIUS, MARIA ISABEL APTO/A 111,50 APTO/A

778****3F ACEDO BOHÓRQUEZ, FRANCISCO NO APTO/A --- APTO/A

239****0V ACEVEDO ALDANA, PABLO APTO/A 60,83 APTO/A

505****2R AGRA TABOADA, JOSE IGNACIO NO APTO/A --- APTO/A

660****Q AGUADO SOBRADILLO, IGNACIO NO APTO/A --- APTO/A

167****J AGUILAR GARCIA, VERONICA APTO/A 75,85 APTO/A

495****8E AGULLÓ VAN OORSCHOT, MIQUEL APTO/A 65,50 APTO/A

732****9A AGUSTÍ ALCALDE, MARTA APTO/A 106,60 APTO/A

295****2K ALBENTOSA ROCA, RAQUEL NO APTO/A --- APTO/A

775****8T ALCALDE GÁMEZ, ÁLVARO NO APTO/A --- APTO/A

434****8A ALCOVER BORRAS, BARTOMEU NO APTO/A --- APTO/A

484****Z ALMÉCIJA IÑIGUEZ, JORGE NO APTO/A --- APTO/A

180****9Q ALONSO CLAVER, SERGIO NO APTO/A --- APTO/A

529****1C ALONSO DEL SAZ-OROZCO, JUAN NO APTO/A --- APTO/A

702****1P ALONSO GÓMEZ, IGNACIO PINO NO APTO/A --- APTO/A

490****7Z ALONSO RUIZ, ANTONIO NO APTO/A --- APTO/A

458****5S ALSINA TORRES, MIQUEL NO APTO/A --- APTO/A

538****6P ALTIMIRAS SANCHEZ, GUILLEM NO APTO/A --- APTO/A

443****7K ALTUNA AZPITARTE, UNAI NO APTO/A --- APTO/A

545****T ÁLVAREZ CALDERÓN, PABLO APTO/A 64,40 APTO/A

537****0X ALVAREZ FERNANDEZ, ENRIQUE APTO/A 71,70 APTO/A

446****8Q ÁLVAREZ GONZÁLEZ, CARLOS NO APTO/A --- APTO/A

539****3J ALVAREZ HERNANDEZ, RODRIGO NO APTO/A --- APTO/A

711****0Y ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, LEIRE NO APTO/A --- APTO/A

537****1J ÁLVAREZ SÁNCHEZ, ELENA NO APTO/A --- APTO/A

711****2X ÁLVARO ALONSO, DANIEL APTO/A 98,15 APTO/A

435****0K AMOROS GIMENEZ, ALEJANDRO NO APTO/A --- APTO/A

474****2C APARICIO ESCOCIA, HELENA APTO/A 69,10 APTO/A

490****9H ARAGÓN GROSSO, ELENA APTO/A 82,28 APTO/A

700****7B ARAGON HERRERO, SERGIO NO APTO/A --- APTO/A

705****1A ARAQUE CUBERO, JOSE CARLOS NO APTO/A --- APTO/A

712****4F ARAUZO DE CASTRO, DANIEL NO APTO/A --- APTO/A

416****4C ARCOS CALDERON, MARC NO APTO/A --- APTO/A

515****4D ARENAS SUÁREZ, INÉS NO APTO/A --- APTO/A

481****6F ARGEMI TRILLO, POL NO APTO/A --- APTO/A

451****3T ARIAS-CAMISÓN LÓPEZ, PEDRO NO APTO/A --- APTO/A

711****5P ARROYO CUESTA, FERNANDO APTO/A 100,10 APTO/A

702****1W ASSIEGO ORODEA, RAFAEL DAVID NO APTO/A --- APTO/A

416****9G AVELLÀ PENYA, JULIÀ NO APTO/A --- APTO/A

472****8L AYALA RUIZ, JUAN JOSÉ APTO/A 104,60 APTO/A

479****2H AZOR HERRERO, ORIOL APTO/A 101,83 APTO/A

533****7S BAJO DASCA, ALBERTO APTO/A 107,70 APTO/A

481****8K BALAGUER PRAT, QUIM NO APTO/A --- APTO/A

485****0N BARGUES MARI, CARLOS APTO/A 60,55 APTO/A

472****7Z BARON DE TORO, SALVADOR APTO/A 97,20 APTO/A

309****8G BARRANCO GONZÁLEZ, ANA APTO/A 101,98 APTO/A

355****6T BASANTA RAÑÓN, MARÍA APTO/A 60,90 APTO/A

415****5W BATLLE I CAPA, GUILLEM NO APTO/A --- APTO/A

730****1C BATRES O'BRIEN, IGNACIO NO APTO/A --- APTO/A

432****2S BAUZÁ MIRÓN, ANA MARÍA NO APTO/A --- APTO/A

431****2A BELDA QUESADA, ARIANNA NO APTO/A --- APTO/A

702****2G BERMEJO BERNARDO, DAVID NO APTO/A --- APTO/A

503****9F BERNABÉ BERZAL, DAVID NO APTO/A --- APTO/A

716****3L BLANCO MON, LUCIA APTO/A 74,23 APTO/A

537****0L BLANCO OSTOS, PABLO NO APTO/A --- APTO/A

225****0F BLASCO MACIAN, VICENTE APTO/A 104,80 APTO/A

209****6C BLASCO PALAU, SERGI NO APTO/A --- APTO/A

469****7K BONET RIERA, VICTOR DANIEL NO APTO/A --- APTO/A

329****5E BOTANA SENRA, PABLO NO APTO/A --- APTO/A

790****1X BOURGON RODRÍGUEZ, DAVID ARTURO APTO/A 104,48 APTO/A

422****6D BOZANIC BARBAROS, ANDREI NO APTO/A --- APTO/A
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Y90****0A BRANTENAAR, ALEXANDER NO APTO/A --- APTO/A

508****9S BRAVO TREJO, JAVIER NO APTO/A --- APTO/A

533****5T BREY FONTAN, EDUARDO NO APTO/A --- NO APTO/A

541****4E BUENO BORGES, AIRAM NO APTO/A --- APTO/A

396****E BUENO MIGUÉLEZ, ESTHER NO APTO/A --- APTO/A

790****7T BUENO TERNERO, MARÍA SUSANA APTO/A 60,40 APTO/A

627****S BUITRAGO RAMOS, ISAAC RAMSES NO APTO/A --- APTO/A

787****9R CABEZUDO CARRASCAL, JESÚS APTO/A 85,15 APTO/A

416****2S CABRER ROSSELLÓ, MARINA APTO/A 69,50 APTO/A

479****4Q CABRERIZO ONTAÑÓN, JOAN APTO/A 88,95 APTO/A

509****4K CACERES PEREZ, PABLO NO APTO/A --- APTO/A

471****4P CALDERIÑA PAVON, CARLOS NO APTO/A --- APTO/A

166****4M CALLEJA BEZARES, ALEJANDRO NO APTO/A --- APTO/A

463****F CALVO MARTÍNEZ, PABLO NO APTO/A --- APTO/A

509****0Y CÁMARA VALDEOLIVAS, MARÍA APTO/A 89,45 APTO/A

572****H CAMPOS PARRILLA, JULIO NO APTO/A --- APTO/A

415****0T CAMPS PONS, FRANCESC DE BORJA APTO/A 102,73 APTO/A

717****5K CANAL FANJUL, CARLOTA APTO/A 60,13 APTO/A

295****8G CANOREA SANCHEZ, EDUARDO APTO/A 60,38 APTO/A

541****4P CANTALAPIEDRA ESTEBAN, DAVID NO APTO/A --- APTO/A

472****7W CANTERO GÓMEZ, JORGE NO APTO/A --- APTO/A

778****7B CANTÓN CORDERO, JUAN PEDRO NO APTO/A --- APTO/A

481****3V CAÑÓN GONZALO, IVÁN NO APTO/A --- APTO/A

233****3N CARPINTERO CABRERA, PABLO NO APTO/A --- APTO/A

446****6M CARPINTERO RANEA, GUSTAVO NO APTO/A --- APTO/A

908****K CARRASCO HUERTAS, ANDRÉS NO APTO/A --- APTO/A

464****9W CARRASCO RUIZ, MIGUEL NO APTO/A --- APTO/A

321****V CARRASCO TRIANO, ANA MATILDE NO APTO/A --- APTO/A

598****T CARRERO CAMPOS, ELENA APTO/A 98,70 APTO/A

711****1T CASADO VIVAR, DAVID APTO/A 68,00 APTO/A

479****1F CASALS GODAYOL, MARINA NO APTO/A --- APTO/A

479****1A CASALS SADLIER, ELVA MARIA APTO/A 74,90 APTO/A

335****2J CASO DONADEI, ROBERTO NO APTO/A --- APTO/A

492****1D CASTAÑO DÍAZ, JAVIER NO APTO/A --- APTO/A

515****3H CASTELLANOS GONZÁLEZ, HÉCTOR APTO/A 79,95 APTO/A

776****9H CASTRO CARMONA, MARÍA APTO/A 69,45 APTO/A

479****8C CASTRO CASTILLO, SERGI NO APTO/A --- APTO/A

755****5G CASTRO MOLINA, LUCÍA NO APTO/A --- APTO/A

540****3V CASTRO RODRÍGUEZ, SAULO NO APTO/A --- APTO/A

459****2Y CAVADA SAINZ, ENDIKA NO APTO/A --- APTO/A

712****8G CEBALLOS RAMÍREZ, ROBERTO APTO/A 96,63 APTO/A

473****2H CEBALLOS SOPENA, DANIEL NO APTO/A --- APTO/A

238****1X CERVERA SECO, LUIS MANUEL NO APTO/A --- APTO/A

238****5M CERVERA TORTAJADA, JOAN NO APTO/A --- APTO/A

716****9C CHAMORRO SORDO, COVADONGA NO APTO/A --- APTO/A

272****E CHAVES CANDELAS, GUILLERMO APTO/A 95,65 APTO/A

771****7K CHOPRA LÓPEZ, ALINE NO APTO/A --- APTO/A

511****8C CHREIKA VEGA, MIKAEL NO APTO/A --- APTO/A

481****9V CIFUENTES CALVO, LAIA NO APTO/A --- APTO/A

510****3E COBOLLO HOYO, SARA APTO/A 60,38 APTO/A

476****4J COLINA REICH, JUAN PABLO NO APTO/A --- APTO/A

239****9B COMPANY PRIEGO, JOANA NO APTO/A --- APTO/A

488****5T CORTÉS GUIRAO, JAIME APTO/A 60,95 APTO/A

545****G CORTIJO DE PAZ, MANUEL NO APTO/A --- APTO/A

440****7L COTO GAÑETE, EVA APTO/A 94,28 APTO/A

217****5J CUBILLOS SIMÓ, ALEXANDRE APTO/A 100,00 APTO/A

479****3D CULLA BELMONTE, GERARD NO APTO/A --- APTO/A

759****7S DE ANDRÉS BRAVO, FERNANDO NO APTO/A --- APTO/A

451****1V DE BALLE PARDO, JOSE EDUARDO NO APTO/A --- NO APTO/A

472****5P DE BENITO CHÁFER, JUAN SEBASTIÁN NO APTO/A --- APTO/A

320****B DE CASTRO ESPEJEL, DIEGO NO APTO/A --- APTO/A

595****D DE FELIPE ROMAN, MIGUEL APTO/A 113,00 APTO/A
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546****S DE GRACIA DOMINGO, MARÍA PAULA APTO/A 61,40 APTO/A

511****4N DE GREGORIO SANCHEZ, VICTOR APTO/A 92,30 APTO/A

730****5Z DE LA PARRA OTAMENDI, ANDER NO APTO/A --- APTO/A

492****5D DE LA TORRE ISRAEL, SERGI NO APTO/A --- APTO/A

481****0H DE LA TORRE LOPEZ, ENRIC NO APTO/A --- APTO/A

472****6A DEL RIO GARCIA, LUIS NO APTO/A --- APTO/A

542****3X DEL RÍO SALINAS, RODOLFO NO APTO/A --- APTO/A

509****1E DEL RIO SANCHEZ, RICARDO NO APTO/A --- APTO/A

536****9A DEL SAZ-OROZCO ERADES, IGNACIO APTO/A 95,40 APTO/A

594****R DELGADO DEL RÍO, DAVID NO APTO/A --- APTO/A

472****2S DELGADO TRAPERO, JORGE MARIA NO APTO/A --- APTO/A

288****4B DESCALZO RUIZ, MIGUEL ÁNGEL NO APTO/A --- APTO/A

771****2B DÍAZ RAMÍREZ, SARA NO APTO/A --- APTO/A

702****0F DOMÍNGUEZ ARAGONESES, DIEGO NO APTO/A --- NO APTO/A

793****0G DOMÍNGUEZ GALEOTE, SALVADOR NO APTO/A --- APTO/A

EK1****65 DUDEK, MARIUSZ NO APTO/A --- APTO/A

267****W DURÁN SUJA, ELENA APTO/A 116,43 APTO/A

288****3W ECHEVARRIETA SILGADO, MARTA NO APTO/A --- APTO/A

725****8Y ECHEVERRÍA ALFONSO, RUBÉN NO APTO/A --- APTO/A

471****1E EGUIBURU FERRER, MARC NO APTO/A --- APTO/A

415****0S ENRICH MARTÍNEZ, ÁLEX NO APTO/A --- APTO/A

458****0L ESCOBAR GARCÍA, ADRIÁN NO APTO/A --- APTO/A

751****8A ESPEJO ESPADAFOR, PABLO APTO/A 83,55 APTO/A

710****3L ESPINOSA ARANGÜENA, ARKAITZ NO APTO/A --- APTO/A

544****4C ESTEVA LÓPEZ, GASPAR SAMUEL NO APTO/A --- APTO/A

542****0K EZPELETA ATTIMONT, JEAN-BAPTISTE APTO/A 74,90 APTO/A

459****9H FANEGO ANGULO, ENEKO NO APTO/A --- APTO/A

239****6F FAÑANÁS PUIGJANER, LUIS APTO/A 100,98 APTO/A

475****7J FARRÉ MIRÓ, ENRIC APTO/A 60,88 APTO/A

778****2M FAYE ROLDÁN, ISMAEL NO APTO/A --- APTO/A

447****5N FERNÁNDEZ ASENSIO, JULIÁN APTO/A 72,00 APTO/A

529****E FERNÁNDEZ BALLESTEROS, ALICIA APTO/A 60,00 APTO/A

533****K FERNÁNDEZ BALLESTEROS, CARLOS NO APTO/A --- APTO/A

764****4G FERNÁNDEZ ESPADA, ÓSCAR NO APTO/A --- APTO/A

302****6B FERNANDEZ FERNANDEZ, DAVID APTO/A 110,48 APTO/A

771****9V FERNANDEZ GALINDO, JAVIER APTO/A 60,00 APTO/A

268****1W FERNÁNDEZ RUIZ DE GAVILÁN, SAMUEL NO APTO/A --- APTO/A

217****8D FERNÁNDEZ SANZ, CARLOS APTO/A 95,95 APTO/A

469****1D FERNÁNDEZ SILVAN, VICTOR NO APTO/A --- APTO/A

538****7Z FERNÁNDEZ VICENTE, JAIME APTO/A 81,35 APTO/A

751****5Z FERNÁNDEZ-ALONSO ARALUCE, PABLO MARÍA NO APTO/A --- APTO/A

415****9G FERRANDO JENKS, ALEX NO APTO/A --- APTO/A

472****3A FERRER JUAN, ALEJANDRO NO APTO/A --- APTO/A

714****9S FERRERO GARRIDO, JAIRO NO APTO/A --- APTO/A

775****5X FERRÍN CARRILLO, DAVID NO APTO/A --- APTO/A

431****8K FIDALGO ROSSELLÓ, MIGUEL ANGEL NO APTO/A --- APTO/A

160****2F FIZ SANCHEZ, ALEJANDRO APTO/A 65,85 APTO/A

905****W FLORES DÍAZ, CARLOS APTO/A 86,10 APTO/A

421****3Q FORTUNY GONZÁLEZ, ALFONSO NO APTO/A --- APTO/A

485****8X FRUTOS CERNUDA, MIGUEL APTO/A 104,13 APTO/A

432****0J FULLANA MARTINEZ, ETIENNE NO APTO/A --- APTO/A

788****4B GALÁN ZUGASTI, DAVID NO APTO/A --- APTO/A

533****2N GALLARDO QUESADA, MARC NO APTO/A --- APTO/A

728****1T GARCÍA ALIJA, MIKEL NO APTO/A --- APTO/A

712****5F GARCÍA DEL OLMO, PABLO NO APTO/A --- APTO/A

544****E GARCÍA ESTÉVEZ, PAULA MACARENA NO APTO/A --- APTO/A

728****7G GARCÍA GALÁN, JUAN NO APTO/A --- NO APTO/A

489****5N GARCÍA GALÁN, ÓSCAR NO APTO/A --- APTO/A

258****K GARCÍA GARCÍA DE LA TORRE, JOSÉ ANTONIO NO APTO/A --- APTO/A

704****4V GARCIA GOMEZ, HELENA MARIA NO APTO/A --- APTO/A

515****9N GARCÍA LEIÑO, PABLO APTO/A 76,55 APTO/A

517****0F GARCÍA MUÑOZ, PABLO IGNACIO NO APTO/A --- APTO/A
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480****0G GARCÍA MURCIA, GUILLERMO APTO/A 104,60 APTO/A

793****3X GARCÍA PEÑA, GUILLERMO NO APTO/A --- APTO/A

533****4E GARCIA PLAZA, MARC NO APTO/A --- APTO/A

759****4M GARCÍA RAMÓN, RAÚL APTO/A 102,00 APTO/A

755****7R GARCÍA SALAMÉ, RAFAEL JOSE NO APTO/A --- APTO/A

538****0F GARCÍA-YANES MIGUEL-ROMERO, ANTONIO NO APTO/A --- APTO/A

453****5G GARRIDO GALAN, MARIA ISABEL NO APTO/A --- APTO/A

227****6K GARZON PEÑARANDA, DAVID NO APTO/A --- APTO/A

479****9Z GASSET TEIXIDOR, ALFONS NO APTO/A --- APTO/A

392****V GIL CAÑETE, ENRIQUE NO APTO/A --- NO APTO/A

704****5Q GIL CRIADO, GUILLERMO NO APTO/A --- APTO/A

721****9Z GIL TORIBIO, JORGE APTO/A 79,05 APTO/A

790****3K GIMENO CORBELLA, CELSO APTO/A 61,10 APTO/A

792****5K GIRALDOS GÓMEZ, CARLOS APTO/A 60,10 APTO/A

160****2E GOICOLEA MEISSNER, ÁLVARO NO APTO/A --- APTO/A

477****6T GÓMEZ ESCUDERO, IKER APTO/A 100,70 APTO/A

514****9N GÓMEZ FERNÁNDEZ, CARLOS APTO/A 60,60 APTO/A

262****9Q GÓMEZ FERNÁNDEZ, ISABEL MARÍA APTO/A 91,08 APTO/A

798****S GÓMEZ LUCAS, MIGUEL ÁNGEL NO APTO/A --- APTO/A

539****4W GÓMEZ MIRA, IGNACIO NO APTO/A --- APTO/A

755****4C GÓMEZ MOLINA, AMALIA APTO/A 70,08 APTO/A

394****3R GÓMEZ PASCUAL, ALEXIS NO APTO/A --- APTO/A

485****J GÓMEZ SÁNCHEZ, JORGE APTO/A 101,83 APTO/A

238****7N GÓMEZ VALLS, AITOR NO APTO/A --- APTO/A

252****1X GONZÁLEZ CABALLERO, GUILLERMO NO APTO/A --- APTO/A

160****7E GONZÁLEZ ELEJABARRIETA, JAVIER NO APTO/A --- APTO/A

394****7F GONZÁLEZ EXTREMADOURO, AARÓN NO APTO/A --- APTO/A

545****F GONZÁLEZ ÍÑIGO, ÍÑIGO NO APTO/A --- APTO/A

714****0H GONZÁLEZ LÁZARO, JOAQUÍN APTO/A 84,20 APTO/A

708****8A GONZÁLEZ MAGÁN, MARÍA APTO/A 60,00 APTO/A

764****4M GONZÁLEZ MALDONADO, ÁLVARO CEFERINO NO APTO/A --- APTO/A

772****8R GONZÁLEZ MARTÍN, JUAN ANTONIO NO APTO/A --- APTO/A

778****6X GONZÁLEZ SÁNCHEZ, PEDRO APTO/A 85,95 APTO/A

143****6X GOTOR GARCÍA, ANDRÉS NO APTO/A --- APTO/A

143****3H GOZALO FERMOSEL, JAIME APTO/A 97,00 APTO/A

472****3G GRAAS PERÓ, XAVIER NO APTO/A --- APTO/A

479****8G GRANADA MÉNDEZ, DANIEL NO APTO/A --- APTO/A

496****1A GRANADO GUART, JOAN NO APTO/A --- APTO/A

538****3K GRANADOS DE LA TORRE, ADRIÁN NO APTO/A --- NO APTO/A

394****B GREGORIO BURGOS, DAVID APTO/A 95,93 APTO/A

459****8Z GUERRA FUENTES, SANDRA XIN NO APTO/A --- APTO/A

118****1Z GUERRERO ZUAZO, DAVID NO APTO/A --- APTO/A

778****7N GUIJARRO GARCÍA, CRISTIAN APTO/A 82,70 APTO/A

494****1R GUIOTTO SANCHEZ, MATTEO NO APTO/A --- APTO/A

511****7F GUTIÉRREZ LÓPEZ, SANTIAGO NO APTO/A --- APTO/A

759****7Y GUZMAN GOMEZ, ALICIA APTO/A 118,30 APTO/A

507****0B HALL CASADO, MARÍA HENAR NO APTO/A --- APTO/A

453****8D HARIM DEL PINO, KAIS NO APTO/A --- APTO/A

447****7N HENRÍQUEZ SANTANA, OCTAVIO BORJA NO APTO/A --- APTO/A

184****3D HERNÁNDEZ ARMENGOD, MIGUEL APTO/A 102,95 APTO/A

532****1G HERNÁNDEZ ESPAÑA, JAVIER APTO/A 97,70 APTO/A

714****5F HERNÁNDEZ GONZALO, IVÁN JOSÉ NO APTO/A --- APTO/A

460****1Z HERNÁNDEZ SORIA, CARLOS NO APTO/A --- APTO/A

719****4C HERNANDO ANDRES, EDUARDO NO APTO/A --- APTO/A

772****1M HERRERO FERNÁNDEZ, PAULA APTO/A 73,90 APTO/A

442****2V HERRERO MOLINA, NICOLÁS JULIÁN NO APTO/A --- APTO/A

320****6K HOCHENLEYTER RODRÍGUEZ, PABLO APTO/A 80,75 APTO/A

487****4Z HORTELANO SANZ, ADRIAN NO APTO/A --- APTO/A

469****6D ILLERA JIMÉNEZ, PABLO NO APTO/A --- APTO/A

472****6T INCLAN KING, CLAUDIO NO APTO/A --- APTO/A

511****3W JACOBS MARITZIA, DAVID THOMAS NO APTO/A --- APTO/A

480****0B JARILLO VIOQUE, AFRICA NO APTO/A --- APTO/A
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432****9P JAUME BUSQUETS, JAIME NO APTO/A --- APTO/A

714****7Y JIMÉNEZ ALEGRE, RAÚL APTO/A 104,00 APTO/A

528****2Y JIMÉNEZ BARTOLOMÉ, VÍCTOR JOSÉ NO APTO/A --- APTO/A

310****8L JIMÉNEZ BASCÓN, MANUEL NO APTO/A --- APTO/A

511****5Q JIMENEZ BLANCO, ALMUDENA NO APTO/A --- APTO/A

509****9N JIMÉNEZ CABRERA, JORGE NO APTO/A --- APTO/A

759****0G JIMÉNEZ GONZÁLEZ, ÁLVARO APTO/A 70,40 APTO/A

480****6G JORGE MOSTANY, NIL NO APTO/A --- APTO/A

451****7X JOU BARRANCOS, MARC NO APTO/A --- APTO/A

262****7B JOVER MARCH, JOAN NO APTO/A --- APTO/A

709****4Z JUANES VAQUERO, ALEJANDRO JOSE NO APTO/A --- APTO/A

493****8V JURADO AGUILERA, SARA NO APTO/A --- APTO/A

209****5T JURADO GARCÍA, ANTONIO NO APTO/A --- APTO/A

446****3Y JUSTO OJEA, LUIS NO APTO/A --- APTO/A

X98****9G KEENAN, JACK JAMIE NO APTO/A --- APTO/A

529****K LARA SCHLEMERMEYER, CRISTINA PILAR NO APTO/A --- APTO/A

272****N LARRAD GARCIA, SERGIO NO APTO/A --- APTO/A

720****1J LÁZARO RODRÍGUEZ, ÁNGEL LUIS NO APTO/A --- APTO/A

449****5L LÁZARO VALVERDE, OLIVIA APTO/A 69,08 APTO/A

416****7W LEIVA VICENTE, MIREIA APTO/A 60,00 APTO/A

448****5H LIÑARES VIZ, LUIS ALBERTO NO APTO/A --- APTO/A

539****2F LÓPEZ BABÍO, JORGE NO APTO/A --- APTO/A

479****6N LÓPEZ CANO, MARÍA-CAYETANA APTO/A 61,00 APTO/A

509****8P LÓPEZ DÍAZ, LUIS NO APTO/A --- APTO/A

204****6N LÓPEZ FORÉS, DANIEL NO APTO/A --- APTO/A

594****T LÓPEZ HERNÁNDEZ, JAVIER NO APTO/A --- APTO/A

447****9K LOPEZ PEREZ, DIANA NO APTO/A --- APTO/A

118****4R LORENZO CASANOVA, PABLO NO APTO/A --- APTO/A

709****2W LORENZO MEDIERO, MIGUEL APTO/A 60,00 APTO/A

791****3G LOZANO CORONADO, IVAN APTO/A 81,80 APTO/A

546****3A LUMBRERAS BERMEJO, CARLA NO APTO/A --- APTO/A

262****7R LUNA REYES, ANTONIO NO APTO/A --- APTO/A

287****2G MACIAS VALERO, MANUEL NO APTO/A --- APTO/A

482****7F MANGAS ALARCON, ALVARO NO APTO/A --- APTO/A

778****7M MANTIS MARCHENA, CRISTINA APTO/A 81,15 APTO/A

497****4P MANZANO SÁNCHEZ, ABRIL APTO/A 71,60 APTO/A

296****4N MARBÁN LLORENTE, MARÍA JINYU NO APTO/A --- APTO/A

Y88****0Q MARGIOTTA, SERGIO NO APTO/A --- APTO/A

479****8C MARIN GARCIA, IGNACIO APTO/A 80,70 APTO/A

495****2Y MARISCAL AGUILAR, ALEJANDRO NO APTO/A --- APTO/A

457****6T MÁRQUEZ DEL NERO, LAURA APTO/A 95,98 APTO/A

453****4A MÁRQUEZ LUMPIÉ, FRANCISCO DE PAULA NO APTO/A --- APTO/A

200****3V MARTI NAVARRO, IVAN APTO/A 63,30 APTO/A

533****9G MARTÍ VIDAL, VICENTE NO APTO/A --- APTO/A

PAO****09 MARTÍN ÁLVARO, MARIA DEL ROSARIO NO APTO/A --- APTO/A

710****2P MARTÍN BAIGORRI, BRIAN APTO/A 70,10 APTO/A

449****7V MARTÍN GONZÁLEZ, CRISTIAN APTO/A 105,88 APTO/A

627****K MARTÍN IZQUIERDO, JAVIER NO APTO/A --- APTO/A

537****5H MARTÍN LÓPEZ, VÍCTOR APTO/A 60,73 APTO/A

767****0R MARTÍN RODRÍGUEZ, JOSE NO APTO/A --- APTO/A

302****3S MARTIN URUÑUELA, MICHAEL WAYNE NO APTO/A --- APTO/A

536****8C MARTÍNEZ BARAGAÑO, MARÍA PILAR NO APTO/A --- APTO/A

160****6S MARTINEZ DE BUTRON REVUELTA, LEIRE APTO/A 81,15 APTO/A

511****7A MARTÍNEZ DE LA ORDEN, ANDER APTO/A 65,70 APTO/A

446****3D MARTINEZ FERNÁNDEZ-LLEBREZ, LUIS NO APTO/A --- APTO/A

775****1C MARTÍNEZ LÓPEZ, JESÚS NO APTO/A --- APTO/A

480****6H MARTINEZ MATEOS, ALICIA NO APTO/A --- APTO/A

479****2A MARTINEZ MUÑOZ, SAMUEL NO APTO/A --- NO APTO/A

470****7Z MARTINEZ PAEZ, BERNARDO ANGEL NO APTO/A --- APTO/A

584****7Y MARTÍNEZ RODRIGUEZ, ADRIÁN NO APTO/A --- APTO/A

288****4G MARTÍNEZ ROMÁN, BLANCA APTO/A 90,13 APTO/A

479****5X MARTÍNEZ SEGARRA, CARLOS NO APTO/A --- APTO/A
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595****S MARTÍNEZ UCEDA, ANDREA APTO/A 60,40 APTO/A

539****4Z MARTÍNEZ VILLARINO, SERGIO APTO/A 62,25 APTO/A

PAR****17 MARUGAN JIMENEZ, SERGIO NO APTO/A --- APTO/A

726****9J MARZO ZUBELDIA, JUAN FRANCISCO NO APTO/A --- APTO/A

507****3W MAURELO BENITO, RODRIGO APTO/A 79,63 APTO/A

792****7K MAURI MASÓ, LAIA NO APTO/A --- APTO/A

447****6X MEDINA SUÁREZ, DAVID APTO/A 108,00 APTO/A

784****0G MELIÁN JIMÉNEZ, CARLOS NO APTO/A --- APTO/A

477****3S MÉNDEZ GÁLVEZ, CARLOS APTO/A 91,05 APTO/A

595****R MENDOZA BARRIOCANAL, GUILLERMO APTO/A 60,70 APTO/A

463****7L MESQUIDA CASTILLO, NEUS NO APTO/A --- APTO/A

YA8****06 MICHELLI, ANTONELLA NO APTO/A --- APTO/A

485****7A MIGUEL ROO, PABLO NO APTO/A --- APTO/A

712****4M MIGUEL SOMAVILLA, SANDRA NO APTO/A --- APTO/A

357****6B MIHAILA ONEA, DARIUS DENIS APTO/A 87,90 APTO/A

453****8Z MIÑANA ÁLVAREZ, EDUARDO APTO/A 83,55 APTO/A

720****4D MIRANDA GONZALEZ, RODRIGO NO APTO/A --- APTO/A

480****1C MOHEDANO REDONDO, IRENE NO APTO/A --- APTO/A

790****6Z MOLEÓN RODRÍGUEZ, EMILIO JOSÉ NO APTO/A --- APTO/A

200****9G MOLINA CATALÁN, ANDRÉS DANIEL NO APTO/A --- APTO/A

445****1P MOLINA GARCÍA, JOSE FRANCISCO NO APTO/A --- APTO/A

722****3F MONTALBAN SAN JOSE, PEDRO NO APTO/A --- APTO/A

459****4R MONTERO FERNÁNDEZ, RAÚL NO APTO/A --- APTO/A

438****0R MONTERO MORALES, IRENE NO APTO/A --- APTO/A

725****P MONTERO TRIGO, ALBERTO NO APTO/A --- APTO/A

709****6D MONTIEL MONTIEL, ALEJANDRO APTO/A 63,50 APTO/A

327****4T MORA MÁRQUEZ, CARLOS APTO/A 69,23 APTO/A

529****E MORAL HERNÁNDEZ, HÉCTOR NO APTO/A --- APTO/A

778****7M MORENO GARCÍA, CARMEN APTO/A 83,40 APTO/A

517****8C MORENO OBREGON, JORGE SIGFREDO NO APTO/A --- APTO/A

431****3F MUNAR DE GEA, ANDRÉS NO APTO/A --- APTO/A

778****0E MUÑOYERRO HERNÁNDEZ, IRENE APTO/A 70,80 APTO/A

124****5T MUÑOZ FERRANDO, GONZALO NO APTO/A --- APTO/A

535****1Q MUÑOZ MARTIN, IGNACIO APTO/A 78,15 APTO/A

539****3Y NAVARRO CARRACEDO, SILVIA NO APTO/A --- APTO/A

773****3G NAVARRO CASARES, CARMEN NO APTO/A --- APTO/A

776****6D NAVAS MARTÍNEZ, ÁLVARO NO APTO/A --- APTO/A

764****0P NEGRO RODRIGUEZ, JAVIER APTO/A 96,95 APTO/A

449****5P NIETO GUTIÉRREZ, GABRIELA NO APTO/A --- APTO/A

473****9S NOVELL REVERTER, CLÀUDIA APTO/A 87,90 APTO/A

571****V OCHOVO ORTEGA, ISABEL NO APTO/A --- APTO/A

480****2P OLLE NAVARRO, RICARD NO APTO/A --- APTO/A

388****2W OLMO CRIADO, MARC APTO/A 80,00 APTO/A

721****6F ORALLO RODRÍGUEZ, JORGE NO APTO/A --- APTO/A

233****4X ORDIÑANA NAVARRO, HUGO NO APTO/A --- APTO/A

664****M ORTEGA LÓPEZ, DIEGO NO APTO/A --- APTO/A

459****3H ORTEGA SÁNCHEZ DE LA NIETA, INÉS APTO/A 67,45 APTO/A

511****1R ORTÉS ROMERO, ÁLVARO NO APTO/A --- APTO/A

160****3N ORTIZ EMBID, BINGEN NO APTO/A --- APTO/A

118****2X PACHECO GUADALIMA, CATHERINE ESTEFANÍA NO APTO/A --- APTO/A

515****5B PACHO RIDRUEJO, JORGE NO APTO/A --- APTO/A

239****2B PADILLA ALCARAZ, IGNACIO APTO/A 67,25 APTO/A

422****6Z PALMERO RAMOS, CHRISTOPHER SALVADOR APTO/A 60,20 APTO/A

461****6Z PARCERISA GAMIZ, JOSE NO APTO/A --- APTO/A

494****5P PARDO CAMACHO, ALEJANDRO APTO/A 108,00 APTO/A

PAL****44 PAREJA GONZALEZ, ALEJANDRO NO APTO/A --- APTO/A

X77****2F PAREJA VARGAS, MATÍAS NO APTO/A --- APTO/A

267****8S PATON POZO, PEDRO JOSE APTO/A 62,45 APTO/A

768****5Y PAZO VILAR, BEATRIZ NO APTO/A --- APTO/A

238****6A PEIRO SEGARRA, ENRIQUE NO APTO/A --- NO APTO/A

533****9P PELAEZ JIMENEZ, ANA MARIA APTO/A 74,43 APTO/A

548****3J PELAYO TREJO, JOSHUA MANUEL NO APTO/A --- APTO/A
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487****6L PEÑA PAN, LUIS NO APTO/A --- APTO/A

395****X PEÑALVER MARTÍN, CLARA APTO/A 116,40 APTO/A

531****6R PEREIRA IGLESIAS, ANA NO APTO/A --- APTO/A

306****6Q PEREZ ARROYUELOS, ASIER NO APTO/A --- APTO/A

475****3B PEREZ DE LA IGLESIA, BORJA APTO/A 74,88 APTO/A

320****A PÉREZ GARCÍA, VENTURA NO APTO/A --- APTO/A

309****1W PÉREZ LAMA, DANIEL NO APTO/A --- APTO/A

478****3Y PÉREZ LÓPEZ, JOSÉ NO APTO/A --- APTO/A

801****1Q PÉREZ RICCI, JORGE NO APTO/A --- APTO/A

774****3F PÉREZ SANTOS, MARINA APTO/A 60,63 APTO/A

238****5M PEREZ VALERA, CLARA NO APTO/A --- APTO/A

180****8D PERRELA CLAVERIA, JUAN NO APTO/A --- APTO/A

416****7J PHILIPPE LÓPEZ, ALEXIA APTO/A 79,80 APTO/A

730****8R PINILLA PALACIO, LORENA NO APTO/A --- APTO/A

790****3V PLANAS WILLIS, JAUME APTO/A 66,55 APTO/A

779****5H POLIFRONI MARTIN, FLAVIO APTO/A 66,50 APTO/A

295****1V POLO MIRANDA, ALFONSO NO APTO/A --- APTO/A

66****92 POP, VICENTIU SEBASTIAN APTO/A 73,20 APTO/A

629****7 POPESCU, CRISTIAN FLORIN NO APTO/A --- APTO/A

481****9N PORTO MATO, LUIS NO APTO/A --- APTO/A

329****4W PRAGER LUNA, ALVARO LAURENS NO APTO/A --- APTO/A

233****0A PRASZNIK LOZANO, LAURA NO APTO/A --- APTO/A

529****1M PRIETO RECIO, CARLOS NO APTO/A --- NO APTO/A

719****5M PUEBLA LOBO, MARTA NO APTO/A --- APTO/A

447****4M PULIDO MENDOZA, DAVID APTO/A 81,78 APTO/A

431****2E RAMÍREZ GOROSTIZAGA, IKER APTO/A 91,45 APTO/A

528****1N RAMOS DE ALARCÓN, JUAN ANTONIO APTO/A 86,85 APTO/A

539****4T RANCE MARTÍN, JULIA NO APTO/A --- APTO/A

490****2Q REAL RODRIGUEZ, SERGIO NO APTO/A --- APTO/A

329****0K REVUELTA CANTIZANO, JUAN CARLOS NO APTO/A --- APTO/A

790****4R REVUELTO LUIS, CARLOTA NO APTO/A --- APTO/A

494****7K RIBAS SEGARRA, MARTINA NO APTO/A --- APTO/A

435****1S RIBERA REARTE, JUAN NO APTO/A --- APTO/A

488****4F RIQUELME VIVANCOS, JOSE NO APTO/A --- APTO/A

447****3C RIVERO FERNÁNDEZ, SAÚL NO APTO/A --- APTO/A

453****8P RODRIGO CAÑETE, LAURA NO APTO/A --- APTO/A

532****A RODRIGO RODRIGUEZ, ALEJANDRO CONSTANCIO APTO/A 60,60 APTO/A

715****9D RODRIGUEZ CABALLERO, ADRIAN NO APTO/A --- APTO/A

542****2P RODRÍGUEZ DE LA PRIETA, JORGE NO APTO/A --- APTO/A

453****0A RODRIGUEZ DIAZ, GUILLERMO NO APTO/A --- APTO/A

499****3J RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ APTO/A 67,53 APTO/A

275****M RODRÍGUEZ GÓMEZ, MARÍA APTO/A 90,95 APTO/A

443****2Z RODRÍGUEZ GUERRA, JOSÉ GUILLERMO NO APTO/A --- APTO/A

422****9J RODRIGUEZ MARTIN, ALVARO NO APTO/A --- APTO/A

714****5L RODRÍGUEZ PEREIRA, CÉSAR NO APTO/A --- APTO/A

490****8J RODRÍGUEZ PULIDO, CARLOS NO APTO/A --- APTO/A

517****6B RODRIGUEZ VALERO, PABLO APTO/A 62,75 APTO/A

453****4L RODRÍGUEZ VALVERDE, LAURA NO APTO/A --- APTO/A

533****L RODRÍGUEZ-PEÑA SAINZ DE LA MAZA, RAMÓN LADISLAO NO APTO/A --- APTO/A

327****7B ROJO CAZORLA, CLAUDIA APTO/A 85,80 APTO/A

405****7X ROLLAND ROCHEL, CRISTINA NO APTO/A --- APTO/A

713****1Z ROMERO FERNANDEZ, ALBERTO NO APTO/A --- APTO/A

709****4E ROMERO RIVERO, MARIA LUCIA NO APTO/A --- APTO/A

273****H ROMERO WAIT, ÁLVARO NO APTO/A --- APTO/A

239****3L RONDÓN ALONSO, LAURA NO APTO/A --- APTO/A

480****2K ROSSELL MARTI, MARC NO APTO/A --- APTO/A

X24****3B RUAN, ZHOUEN APTO/A 75,28 APTO/A

431****8A RUBÍ MASSANET, DIONÍS CARLES APTO/A 102,93 APTO/A

511****7X RUBIO ARRANZ, FERNANDO NO APTO/A --- APTO/A

700****8Q RUBIO FERNÁNDEZ, BEATRIZ APTO/A 64,80 APTO/A

473****1H RUDA SARRIA, FRANCISCO NO APTO/A --- APTO/A

778****2S RUIZ AVELLANEDA, ÁLVARO NO APTO/A --- APTO/A
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534****2K RUIZ MAYER, GONZALO NO APTO/A --- APTO/A

447****9N RUIZ NILSSON, ALEXANDER JAVIER NO APTO/A --- APTO/A

540****2T RUIZ PAEZ, JAIME NO APTO/A --- APTO/A

712****7Z RUIZ RAMOS, DIEGO NO APTO/A --- APTO/A

447****8E RUIZ RODRIGUEZ, IRENE DEL CARMEN NO APTO/A --- APTO/A

160****9E SABAS RODRÍGUEZ, GUILLERMO NO APTO/A --- APTO/A

434****8X SALA OMS, SANTIAGO NO APTO/A --- APTO/A

453****4M SALAS LÓPEZ, MOISÉS NO APTO/A --- APTO/A

539****2Q SÁNCHEZ CASTAÑOS, RODRIGO NO APTO/A --- APTO/A

603****D SANCHEZ CONTRERAS, JAVIER APTO/A 99,68 APTO/A

474****8W SÁNCHEZ GARCÍA, GONZALO APTO/A 80,00 APTO/A

484****7Z SÁNCHEZ GARCÍA, JOSÉ ISRAEL NO APTO/A --- APTO/A

503****1A SÁNCHEZ GARROTE, DIEGO APTO/A 60,00 APTO/A

467****0G SÁNCHEZ GEA, LIBERTO NO APTO/A --- APTO/A

350****K SÁNCHEZ PINEDA, DANIEL NO APTO/A --- APTO/A

217****2W SÁNCHEZ PLAZA, SERGIO NO APTO/A --- APTO/A

335****3Q SÁNCHEZ PRIETO, SANTIAGO NO APTO/A --- NO APTO/A

549****4W SÁNCHEZ SÁNCHEZ DE OCAÑA, MIGUEL NO APTO/A --- APTO/A

534****5C SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ANDRÉS NO APTO/A --- APTO/A

532****8G SANCHEZ SANTAMARIA, SORAYA APTO/A 70,68 APTO/A

509****5Q SÁNCHEZ-BIEZMA ZARCO, DANIEL NO APTO/A --- APTO/A

785****0E SANTANA SANTANA, JOSE TOMAS NO APTO/A --- APTO/A

464****8H SANTILLANA ORTEGA, VICTOR NO APTO/A --- APTO/A

459****2L SANTOS FREIRE, JACOBO APTO/A 67,90 APTO/A

508****7V SANZ LLANOS, JOSÉ ÁNGEL NO APTO/A --- APTO/A

730****6R SANZ RODRÍGUEZ, MIGUEL NO APTO/A --- APTO/A

Y24****7L SCHAFER, JOHN NO APTO/A --- APTO/A

532****6K SENTANA GÓMEZ, ENRIQUE NO APTO/A --- APTO/A

514****4D SEQUI SIERRA, VICTOR JOSE NO APTO/A --- APTO/A

502****5N SERRANO AGARRABEITIA, VICTOR NO APTO/A --- APTO/A

432****8G SERVANDO GARCIA-VALIÑO, CELIA NO APTO/A --- APTO/A

459****9E SEVILLA PÉREZ, ÁLVARO NO APTO/A --- APTO/A

431****1E SILLERO MONTES, ANTONIO NO APTO/A --- NO APTO/A

474****1Q SINDE ROMERO, ELENA APTO/A 60,50 APTO/A

702****9W SOLDADO MARTÍN, JUAN CARLOS NO APTO/A --- APTO/A

453****2K SOLER FABRE, LUIS NO APTO/A --- APTO/A

603****B SOMAVILLA DE LA FUENTE, RUBÉN NO APTO/A --- APTO/A

X25****2Y STRUIJK VAN BERGEN, BENOIT NO APTO/A --- APTO/A

485****2D SUCH SANCHEZ, PAULA NO APTO/A --- APTO/A

BJ9****85 TABI, ENIKO APTO/A 65,58 APTO/A

479****0C TAMARIT OJEDA, ADRIA NO APTO/A --- APTO/A

288****6Z TARIFA LORA, JOSÉ MIGUEL NO APTO/A --- APTO/A

118****Z TEJEDOR DIEGO, DAVID LUIS APTO/A 79,18 APTO/A

258****L TELLEZ FERNANDEZ, CARLOS NO APTO/A --- APTO/A

778****4L TERNERO GIL, JASON NO APTO/A --- NO APTO/A

712****5R TERRADILLOS DE MIGUEL, SARA NO APTO/A --- APTO/A

532****8Q TERUEL CABELLO, ORIOL NO APTO/A --- APTO/A

447****3J TERUEL LILLO, ISABEL APTO/A 98,50 APTO/A

480****0G TOLEDO GIL, LAURA APTO/A 86,00 APTO/A

487****7S TOMÁS MARTÍNEZ, JOSE SANTIAGO NO APTO/A --- APTO/A

537****7F TORAÑO MARK, FRANCISCO NO APTO/A --- APTO/A

503****3B TORES IZQUIERDO, ANGEL NO APTO/A --- APTO/A

453****5Y TOROLLO GUTIÉRREZ, HÉCTOR NO APTO/A --- APTO/A

768****0A TORRES CALERO, ADRIÁN NO APTO/A --- APTO/A

730****7V TORRES MUÑOZ, DIEGO NO APTO/A --- APTO/A

PAF****08 TRASCASA, JORGE NO APTO/A --- APTO/A

905****P TRAYNOR ROCHAS, GUILLERMO LIAM NO APTO/A --- APTO/A

481****7D TRILLO CORRAL, JAVIER APTO/A 62,78 APTO/A

432****1H ÚBEDA LLORENTE, PEDRO APTO/A 62,38 APTO/A

712****1T URREZ BAUTISTA, JORGE NO APTO/A --- APTO/A

713****2D URRUCHI DEL BARRIO, MIRIAN BEATRIZ APTO/A 94,90 APTO/A

356****0V VALLS CASTILLO DE OLIVARES, JORGE APTO/A 69,80 APTO/A
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492****3F VARGAS GIMÉNEZ, AINA NO APTO/A --- APTO/A

545****8R VARGAS REINA, MIGUEL NO APTO/A --- APTO/A

118****7T VARRÁ RABAR, FERNANDO JOSÉ NO APTO/A --- APTO/A

479****7M VEGA SALADIE, DANIEL NO APTO/A --- APTO/A

390****V VELASCO ABELLÁN, SERGIO NO APTO/A --- APTO/A

503****4N VELASCO MACÍAS, IAN NO APTO/A --- APTO/A

517****6L VÉLEZ RINCÓN, MARCOS NO APTO/A --- APTO/A

399****9K VERDÚ SABATER, LAIA APTO/A 103,83 APTO/A

448****5F VICENTE ELENA, ADOLFO APTO/A 85,03 APTO/A

715****0Y VICENTE GARCÍA, GUILLERMO NO APTO/A --- APTO/A

710****4Y VICENTE MENÉNDEZ, RAFAEL NO APTO/A --- APTO/A

491****8M VICENTE MORENO, JOSUÉ NO APTO/A --- APTO/A

473****8B VIDAL GÓMEZ, ADRIÁN APTO/A 110,40 APTO/A

732****4S VIDALLER GUILLEN, ANA APTO/A 72,83 APTO/A

766****5B VILLEGAS PRADOS, DAVID NO APTO/A --- APTO/A

488****1X VIME GONZÁLEZ, ALEJANDRO NO APTO/A --- APTO/A

479****4K VIÑAS RODRÍGUEZ, FERNANDO NO APTO/A --- APTO/A

779****2K VIOQUE LOMBARDO, IGNACIO NO APTO/A --- APTO/A

779****1C VIOQUE LOMBARDO, JAVIER NO APTO/A --- APTO/A

485****7L VÍRSEDA MOYA, SERGIO SANTIAGO NO APTO/A --- APTO/A

906****Y VIVES SÁNCHEZ, ENRIQUE NO APTO/A --- APTO/A

537****8A WINZER MELIA, BORJA NO APTO/A --- APTO/A

786****5Q YANES PÉREZ, MARIO APTO/A 100,00 APTO/A

778****0H YUST PASTOR, PABLO NO APTO/A --- APTO/A

740****3Q YUSTE CALVO, PABLO NO APTO/A --- APTO/A

520****4K ZAMORA ALONSO, MARTA DEL ROCÍO NO APTO/A --- APTO/A

544****0Q ZARCO GÓMEZ, IGNACIO NO APTO/A --- APTO/A

257****7F ZARCONE CANO, DANIEL NO APTO/A --- APTO/A

451****8V ZENERE GONZÁLEZ, DANIEL APTO/A 84,80 APTO/A
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415****7N ABDEL-KHALIQ ZAMORA, SAMI APTO/A 35

480****7Q ABELLA RIUS, MARIA ISABEL APTO/A 45

778****3F ACEDO BOHÓRQUEZ, FRANCISCO APTO/A 39

239****0V ACEVEDO ALDANA, PABLO APTO/A 41

505****2R AGRA TABOADA, JOSE IGNACIO APTO/A 34

660****Q AGUADO SOBRADILLO, IGNACIO APTO/A 38

167****J AGUILAR GARCIA, VERONICA APTO/A 47

495****8E AGULLÓ VAN OORSCHOT, MIQUEL APTO/A 40

732****9A AGUSTÍ ALCALDE, MARTA APTO/A 41

295****2K ALBENTOSA ROCA, RAQUEL APTO/A 46

775****8T ALCALDE GÁMEZ, ÁLVARO APTO/A 33

434****8A ALCOVER BORRAS, BARTOMEU APTO/A 40

PAL****70 ALÍAS BORREIROS, CARLOS NO APTO/A ---

484****Z ALMÉCIJA IÑIGUEZ, JORGE APTO/A 40

180****9Q ALONSO CLAVER, SERGIO APTO/A 38

529****1C ALONSO DEL SAZ-OROZCO, JUAN APTO/A 40

702****1P ALONSO GÓMEZ, IGNACIO PINO APTO/A 25

490****7Z ALONSO RUIZ, ANTONIO APTO/A 43

458****5S ALSINA TORRES, MIQUEL APTO/A 49

538****6P ALTIMIRAS SANCHEZ, GUILLEM APTO/A 42

443****7K ALTUNA AZPITARTE, UNAI APTO/A 42

502****6P ÁLVAREZ BENITO, JAVIER NO APTO/A ---

545****T ÁLVAREZ CALDERÓN, PABLO APTO/A 39

537****0X ALVAREZ FERNANDEZ, ENRIQUE APTO/A 49

446****8Q ÁLVAREZ GONZÁLEZ, CARLOS APTO/A 47

539****3J ALVAREZ HERNANDEZ, RODRIGO APTO/A 49

711****0Y ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, LEIRE APTO/A 27

537****1J ÁLVAREZ SÁNCHEZ, ELENA APTO/A 43

711****2X ÁLVARO ALONSO, DANIEL APTO/A 35

435****0K AMOROS GIMENEZ, ALEJANDRO APTO/A 31

474****2C APARICIO ESCOCIA, HELENA APTO/A 35

490****9H ARAGÓN GROSSO, ELENA APTO/A 29

700****7B ARAGON HERRERO, SERGIO APTO/A 42

705****1A ARAQUE CUBERO, JOSE CARLOS APTO/A 27

712****4F ARAUZO DE CASTRO, DANIEL APTO/A 25

416****4C ARCOS CALDERON, MARC APTO/A 30

515****4D ARENAS SUÁREZ, INÉS APTO/A 41

469****4Q ARES ROCA, FRANCISCO JAVIER NO APTO/A ---

481****6F ARGEMI TRILLO, POL APTO/A 50

451****3T ARIAS-CAMISÓN LÓPEZ, PEDRO APTO/A 44

711****5P ARROYO CUESTA, FERNANDO APTO/A 49

721****3W ARROYO GONZÁLEZ, ALVARO NO APTO/A ---

702****1W ASSIEGO ORODEA, RAFAEL DAVID APTO/A 25

416****9G AVELLÀ PENYA, JULIÀ APTO/A 42

486****6Y AVILA APARICIO, OSCAR NO APTO/A ---

472****8L AYALA RUIZ, JUAN JOSÉ APTO/A 42

479****2H AZOR HERRERO, ORIOL APTO/A 39

533****7S BAJO DASCA, ALBERTO APTO/A 50

481****8K BALAGUER PRAT, QUIM APTO/A 34

485****0N BARGUES MARI, CARLOS APTO/A 42

472****7Z BARON DE TORO, SALVADOR APTO/A 40

309****8G BARRANCO GONZÁLEZ, ANA APTO/A 45

355****6T BASANTA RAÑÓN, MARÍA APTO/A 42
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415****5W BATLLE I CAPA, GUILLEM APTO/A 37

730****1C BATRES O'BRIEN, IGNACIO APTO/A 50

432****2S BAUZÁ MIRÓN, ANA MARÍA APTO/A 50

431****2A BELDA QUESADA, ARIANNA APTO/A 49

702****2G BERMEJO BERNARDO, DAVID APTO/A 37

503****9F BERNABÉ BERZAL, DAVID APTO/A 28

716****3L BLANCO MON, LUCIA APTO/A 26

537****0L BLANCO OSTOS, PABLO APTO/A 49

225****0F BLASCO MACIAN, VICENTE APTO/A 35

209****6C BLASCO PALAU, SERGI APTO/A 29

469****7K BONET RIERA, VICTOR DANIEL APTO/A 45

329****5E BOTANA SENRA, PABLO APTO/A 50

790****1X BOURGON RODRÍGUEZ, DAVID ARTURO APTO/A 40

422****6D BOZANIC BARBAROS, ANDREI APTO/A 35

Y90****0A BRANTENAAR, ALEXANDER APTO/A 45

508****9S BRAVO TREJO, JAVIER APTO/A 45

533****5T BREY FONTAN, EDUARDO APTO/A 48

541****4E BUENO BORGES, AIRAM APTO/A 33

396****E BUENO MIGUÉLEZ, ESTHER APTO/A 50

790****7T BUENO TERNERO, MARÍA SUSANA APTO/A 40

627****S BUITRAGO RAMOS, ISAAC RAMSES APTO/A 29

983****B BULZA BULZA, MADALIN IONUT NO PRESENTADO/A ---

787****9R CABEZUDO CARRASCAL, JESÚS APTO/A 38

416****2S CABRER ROSSELLÓ, MARINA APTO/A 45

479****4Q CABRERIZO ONTAÑÓN, JOAN APTO/A 42

509****4K CACERES PEREZ, PABLO APTO/A 38

471****4P CALDERIÑA PAVON, CARLOS APTO/A 28

166****4M CALLEJA BEZARES, ALEJANDRO APTO/A 32

463****F CALVO MARTÍNEZ, PABLO APTO/A 31

509****0Y CÁMARA VALDEOLIVAS, MARÍA APTO/A 42

572****H CAMPOS PARRILLA, JULIO APTO/A 45

415****0T CAMPS PONS, FRANCESC DE BORJA APTO/A 33

717****5K CANAL FANJUL, CARLOTA APTO/A 32

295****8G CANOREA SANCHEZ, EDUARDO APTO/A 25

541****4P CANTALAPIEDRA ESTEBAN, DAVID APTO/A 49

472****7W CANTERO GÓMEZ, JORGE APTO/A 48

778****7B CANTÓN CORDERO, JUAN PEDRO APTO/A 38

481****3V CAÑÓN GONZALO, IVÁN APTO/A 39

720****1F CARCEDO ALONSO, DANIEL NO APTO/A ---

233****3N CARPINTERO CABRERA, PABLO APTO/A 43

446****6M CARPINTERO RANEA, GUSTAVO APTO/A 30

908****K CARRASCO HUERTAS, ANDRÉS APTO/A 42

464****9W CARRASCO RUIZ, MIGUEL APTO/A 41

321****V CARRASCO TRIANO, ANA MATILDE APTO/A 25

475****7P CARREIRO MORIN, VIOLETA NO APTO/A ---

598****T CARRERO CAMPOS, ELENA APTO/A 50

711****1T CASADO VIVAR, DAVID APTO/A 30

479****1F CASALS GODAYOL, MARINA APTO/A 28

479****1A CASALS SADLIER, ELVA MARIA APTO/A 45

335****2J CASO DONADEI, ROBERTO APTO/A 50

492****1D CASTAÑO DÍAZ, JAVIER APTO/A 34

515****3H CASTELLANOS GONZÁLEZ, HÉCTOR APTO/A 37

776****9H CASTRO CARMONA, MARÍA APTO/A 38
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479****8C CASTRO CASTILLO, SERGI APTO/A 45

755****5G CASTRO MOLINA, LUCÍA APTO/A 43

540****3V CASTRO RODRÍGUEZ, SAULO APTO/A 47

459****2Y CAVADA SAINZ, ENDIKA APTO/A 31

712****8G CEBALLOS RAMÍREZ, ROBERTO APTO/A 27

473****2H CEBALLOS SOPENA, DANIEL APTO/A 35

238****1X CERVERA SECO, LUIS MANUEL APTO/A 47

238****5M CERVERA TORTAJADA, JOAN APTO/A 40

716****9C CHAMORRO SORDO, COVADONGA APTO/A 34

272****E CHAVES CANDELAS, GUILLERMO APTO/A 39

771****7K CHOPRA LÓPEZ, ALINE APTO/A 48

511****8C CHREIKA VEGA, MIKAEL APTO/A 25

481****9V CIFUENTES CALVO, LAIA APTO/A 30

510****3E COBOLLO HOYO, SARA APTO/A 37

476****4J COLINA REICH, JUAN PABLO APTO/A 42

239****9B COMPANY PRIEGO, JOANA APTO/A 26

488****5T CORTÉS GUIRAO, JAIME APTO/A 40

545****G CORTIJO DE PAZ, MANUEL APTO/A 31

440****7L COTO GAÑETE, EVA APTO/A 29

217****5J CUBILLOS SIMÓ, ALEXANDRE APTO/A 41

479****3D CULLA BELMONTE, GERARD APTO/A 41

759****7S DE ANDRÉS BRAVO, FERNANDO APTO/A 50

451****1V DE BALLE PARDO, JOSE EDUARDO APTO/A 45

472****5P DE BENITO CHÁFER, JUAN SEBASTIÁN APTO/A 43

320****B DE CASTRO ESPEJEL, DIEGO APTO/A 42

595****D DE FELIPE ROMAN, MIGUEL APTO/A 40

546****S DE GRACIA DOMINGO, MARÍA PAULA APTO/A 42

511****4N DE GREGORIO SANCHEZ, VICTOR APTO/A 45

730****5Z DE LA PARRA OTAMENDI, ANDER APTO/A 40

492****5D DE LA TORRE ISRAEL, SERGI APTO/A 45

481****0H DE LA TORRE LOPEZ, ENRIC APTO/A 38

472****6A DEL RIO GARCIA, LUIS APTO/A 44

542****3X DEL RÍO SALINAS, RODOLFO APTO/A 37

509****1E DEL RIO SANCHEZ, RICARDO APTO/A 48

536****9A DEL SAZ-OROZCO ERADES, IGNACIO APTO/A 43

594****R DELGADO DEL RÍO, DAVID APTO/A 42

472****2S DELGADO TRAPERO, JORGE MARIA APTO/A 44

288****4B DESCALZO RUIZ, MIGUEL ÁNGEL APTO/A 47

727****2F DIAZ DE ARCAYA DIAZ, LUCAS EXCLUIDO/A 
(*)

---

771****2B DÍAZ RAMÍREZ, SARA APTO/A 38

702****0F DOMÍNGUEZ ARAGONESES, DIEGO APTO/A 32

793****0G DOMÍNGUEZ GALEOTE, SALVADOR APTO/A 43

EK1****65 DUDEK, MARIUSZ APTO/A 47

267****W DURÁN SUJA, ELENA APTO/A 48

288****3W ECHEVARRIETA SILGADO, MARTA APTO/A 36

725****8Y ECHEVERRÍA ALFONSO, RUBÉN APTO/A 40

471****1E EGUIBURU FERRER, MARC APTO/A 49

415****0S ENRICH MARTÍNEZ, ÁLEX APTO/A 41

458****0L ESCOBAR GARCÍA, ADRIÁN APTO/A 25
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751****8A ESPEJO ESPADAFOR, PABLO APTO/A 25

710****3L ESPINOSA ARANGÜENA, ARKAITZ APTO/A 49

544****4C ESTEVA LÓPEZ, GASPAR SAMUEL APTO/A 32

542****0K EZPELETA ATTIMONT, JEAN-BAPTISTE APTO/A 44

459****9H FANEGO ANGULO, ENEKO APTO/A 40

239****6F FAÑANÁS PUIGJANER, LUIS APTO/A 30

475****7J FARRÉ MIRÓ, ENRIC APTO/A 39

492****6R FARRERO BENÍTEZ, LUNA ARIADNA NO APTO/A ---

778****2M FAYE ROLDÁN, ISMAEL APTO/A 25

447****5N FERNÁNDEZ ASENSIO, JULIÁN APTO/A 37

529****E FERNÁNDEZ BALLESTEROS, ALICIA APTO/A 38

533****K FERNÁNDEZ BALLESTEROS, CARLOS APTO/A 50

764****4G FERNÁNDEZ ESPADA, ÓSCAR APTO/A 29

482****7A FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ÁLVARO NO APTO/A ---

302****6B FERNANDEZ FERNANDEZ, DAVID APTO/A 41

771****9V FERNANDEZ GALINDO, JAVIER APTO/A 42

268****1W FERNÁNDEZ RUIZ DE GAVILÁN, SAMUEL APTO/A 30

475****0Y FERNANDEZ SANCHEZ, DANIEL NO PRESENTADO/A ---

217****8D FERNÁNDEZ SANZ, CARLOS APTO/A 38

469****1D FERNÁNDEZ SILVAN, VICTOR APTO/A 42

538****7Z FERNÁNDEZ VICENTE, JAIME APTO/A 36

751****5Z FERNÁNDEZ-ALONSO ARALUCE, PABLO MARÍA APTO/A 37

415****9G FERRANDO JENKS, ALEX APTO/A 50

472****3A FERRER JUAN, ALEJANDRO APTO/A 38

714****9S FERRERO GARRIDO, JAIRO APTO/A 41

775****5X FERRÍN CARRILLO, DAVID APTO/A 49

431****8K FIDALGO ROSSELLÓ, MIGUEL ANGEL APTO/A 26

160****2F FIZ SANCHEZ, ALEJANDRO APTO/A 44

905****W FLORES DÍAZ, CARLOS APTO/A 37

421****3Q FORTUNY GONZÁLEZ, ALFONSO APTO/A 34

474****1S FRESNEDA GOMEZ, JOSE IGNACIO NO APTO/A ---

485****8X FRUTOS CERNUDA, MIGUEL APTO/A 33

432****0J FULLANA MARTINEZ, ETIENNE APTO/A 46

788****4B GALÁN ZUGASTI, DAVID APTO/A 26

533****2N GALLARDO QUESADA, MARC APTO/A 32

728****1T GARCÍA ALIJA, MIKEL APTO/A 43

712****5F GARCÍA DEL OLMO, PABLO APTO/A 47

544****E GARCÍA ESTÉVEZ, PAULA MACARENA APTO/A 30

728****7G GARCÍA GALÁN, JUAN APTO/A 29

489****5N GARCÍA GALÁN, ÓSCAR APTO/A 37

258****K GARCÍA GARCÍA DE LA TORRE, JOSÉ ANTONIO APTO/A 42

704****4V GARCIA GOMEZ, HELENA MARIA APTO/A 50

515****9N GARCÍA LEIÑO, PABLO APTO/A 43

517****0F GARCÍA MUÑOZ, PABLO IGNACIO APTO/A 48

480****0G GARCÍA MURCIA, GUILLERMO APTO/A 42

793****3X GARCÍA PEÑA, GUILLERMO APTO/A 38

533****4E GARCIA PLAZA, MARC APTO/A 42

759****4M GARCÍA RAMÓN, RAÚL APTO/A 38

PAS****37 GARCÍA RUIZ, JOSE VICENTE EXCLUIDO/A 
(*)

---

755****7R GARCÍA SALAMÉ, RAFAEL JOSE APTO/A 37

538****0F GARCÍA-YANES MIGUEL-ROMERO, ANTONIO APTO/A 38

453****5G GARRIDO GALAN, MARIA ISABEL APTO/A 40

227****6K GARZON PEÑARANDA, DAVID APTO/A 38
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479****9Z GASSET TEIXIDOR, ALFONS APTO/A 40

392****V GIL CAÑETE, ENRIQUE APTO/A 40

704****5Q GIL CRIADO, GUILLERMO APTO/A 47

721****9Z GIL TORIBIO, JORGE APTO/A 31

790****3K GIMENO CORBELLA, CELSO APTO/A 47

792****5K GIRALDOS GÓMEZ, CARLOS APTO/A 40

160****2E GOICOLEA MEISSNER, ÁLVARO APTO/A 40

487****6D GÓMEZ ANDREU, EMILIO NO APTO/A ---

477****6T GÓMEZ ESCUDERO, IKER APTO/A 48

514****9N GÓMEZ FERNÁNDEZ, CARLOS APTO/A 47

262****9Q GÓMEZ FERNÁNDEZ, ISABEL MARÍA APTO/A 45

798****S GÓMEZ LUCAS, MIGUEL ÁNGEL APTO/A 45

539****4W GÓMEZ MIRA, IGNACIO APTO/A 46

755****4C GÓMEZ MOLINA, AMALIA APTO/A 50

394****3R GÓMEZ PASCUAL, ALEXIS APTO/A 32

485****J GÓMEZ SÁNCHEZ, JORGE APTO/A 37

238****7N GÓMEZ VALLS, AITOR APTO/A 39

252****1X GONZÁLEZ CABALLERO, GUILLERMO APTO/A 49

160****7E GONZÁLEZ ELEJABARRIETA, JAVIER APTO/A 40

394****7F GONZÁLEZ EXTREMADOURO, AARÓN APTO/A 33

545****F GONZÁLEZ ÍÑIGO, ÍÑIGO APTO/A 45

714****0H GONZÁLEZ LÁZARO, JOAQUÍN APTO/A 46

708****8A GONZÁLEZ MAGÁN, MARÍA APTO/A 39

764****4M GONZÁLEZ MALDONADO, ÁLVARO CEFERINO APTO/A 41

772****8R GONZÁLEZ MARTÍN, JUAN ANTONIO APTO/A 40

778****6X GONZÁLEZ SÁNCHEZ, PEDRO APTO/A 41

143****6X GOTOR GARCÍA, ANDRÉS APTO/A 34

143****3H GOZALO FERMOSEL, JAIME APTO/A 45

472****3G GRAAS PERÓ, XAVIER APTO/A 49

479****8G GRANADA MÉNDEZ, DANIEL APTO/A 45

496****1A GRANADO GUART, JOAN APTO/A 30

538****3K GRANADOS DE LA TORRE, ADRIÁN APTO/A 39

394****B GREGORIO BURGOS, DAVID APTO/A 46

459****8Z GUERRA FUENTES, SANDRA XIN APTO/A 45

118****1Z GUERRERO ZUAZO, DAVID APTO/A 37

778****7N GUIJARRO GARCÍA, CRISTIAN APTO/A 35

494****1R GUIOTTO SANCHEZ, MATTEO APTO/A 41

511****7F GUTIÉRREZ LÓPEZ, SANTIAGO APTO/A 49

759****7Y GUZMAN GOMEZ, ALICIA APTO/A 35

507****0B HALL CASADO, MARÍA HENAR APTO/A 49

453****8D HARIM DEL PINO, KAIS APTO/A 40

447****7N HENRÍQUEZ SANTANA, OCTAVIO BORJA APTO/A 35

184****3D HERNÁNDEZ ARMENGOD, MIGUEL APTO/A 49

532****1G HERNÁNDEZ ESPAÑA, JAVIER APTO/A 38

714****5F HERNÁNDEZ GONZALO, IVÁN JOSÉ APTO/A 43

539****9Z HERNÁNDEZ SANZ, VÍCTOR NO APTO/A ---

460****1Z HERNÁNDEZ SORIA, CARLOS APTO/A 45

719****4C HERNANDO ANDRES, EDUARDO APTO/A 49

772****1M HERRERO FERNÁNDEZ, PAULA APTO/A 43

442****2V HERRERO MOLINA, NICOLÁS JULIÁN APTO/A 44

320****6K HOCHENLEYTER RODRÍGUEZ, PABLO APTO/A 30

487****4Z HORTELANO SANZ, ADRIAN APTO/A 49

469****6D ILLERA JIMÉNEZ, PABLO APTO/A 35
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472****6T INCLAN KING, CLAUDIO APTO/A 48

511****3W JACOBS MARITZIA, DAVID THOMAS APTO/A 49

480****0B JARILLO VIOQUE, AFRICA APTO/A 44

432****9P JAUME BUSQUETS, JAIME APTO/A 37

714****7Y JIMÉNEZ ALEGRE, RAÚL APTO/A 48

528****2Y JIMÉNEZ BARTOLOMÉ, VÍCTOR JOSÉ APTO/A 42

310****8L JIMÉNEZ BASCÓN, MANUEL APTO/A 45

511****5Q JIMENEZ BLANCO, ALMUDENA APTO/A 39

509****9N JIMÉNEZ CABRERA, JORGE APTO/A 35

759****0G JIMÉNEZ GONZÁLEZ, ÁLVARO APTO/A 47

480****6G JORGE MOSTANY, NIL APTO/A 44

451****7X JOU BARRANCOS, MARC APTO/A 42

262****7B JOVER MARCH, JOAN APTO/A 35

709****4Z JUANES VAQUERO, ALEJANDRO JOSE APTO/A 46

493****8V JURADO AGUILERA, SARA APTO/A 47

209****5T JURADO GARCÍA, ANTONIO APTO/A 36

446****3Y JUSTO OJEA, LUIS APTO/A 39

X98****9G KEENAN, JACK JAMIE APTO/A 50

529****K LARA SCHLEMERMEYER, CRISTINA PILAR APTO/A 43

272****N LARRAD GARCIA, SERGIO APTO/A 42

720****1J LÁZARO RODRÍGUEZ, ÁNGEL LUIS APTO/A 42

449****5L LÁZARO VALVERDE, OLIVIA APTO/A 42

416****7W LEIVA VICENTE, MIREIA APTO/A 48

448****5H LIÑARES VIZ, LUIS ALBERTO APTO/A 45

539****2F LÓPEZ BABÍO, JORGE APTO/A 40

479****6N LÓPEZ CANO, MARÍA-CAYETANA APTO/A 49

509****8P LÓPEZ DÍAZ, LUIS APTO/A 44

204****6N LÓPEZ FORÉS, DANIEL APTO/A 42

594****T LÓPEZ HERNÁNDEZ, JAVIER APTO/A 35

447****9K LOPEZ PEREZ, DIANA APTO/A 36

118****4R LORENZO CASANOVA, PABLO APTO/A 28

709****2W LORENZO MEDIERO, MIGUEL APTO/A 33

791****3G LOZANO CORONADO, IVAN APTO/A 47

399****8A LOZANO RAMOS, RUBEN EXCLUIDO/A 
(*)

---

546****3A LUMBRERAS BERMEJO, CARLA APTO/A 46

262****7R LUNA REYES, ANTONIO APTO/A 37

287****2G MACIAS VALERO, MANUEL APTO/A 34

482****7F MANGAS ALARCON, ALVARO APTO/A 44

778****7M MANTIS MARCHENA, CRISTINA APTO/A 26

497****4P MANZANO SÁNCHEZ, ABRIL APTO/A 48

296****4N MARBÁN LLORENTE, MARÍA JINYU APTO/A 43

Y88****0Q MARGIOTTA, SERGIO APTO/A 44

479****8C MARIN GARCIA, IGNACIO APTO/A 46

495****2Y MARISCAL AGUILAR, ALEJANDRO APTO/A 32

457****6T MÁRQUEZ DEL NERO, LAURA APTO/A 45

453****4A MÁRQUEZ LUMPIÉ, FRANCISCO DE PAULA APTO/A 39

200****3V MARTI NAVARRO, IVAN APTO/A 42

533****9G MARTÍ VIDAL, VICENTE APTO/A 27

PAO****09 MARTÍN ÁLVARO, MARIA DEL ROSARIO APTO/A 45

710****2P MARTÍN BAIGORRI, BRIAN APTO/A 48

449****7V MARTÍN GONZÁLEZ, CRISTIAN APTO/A 43

627****K MARTÍN IZQUIERDO, JAVIER APTO/A 42

537****5H MARTÍN LÓPEZ, VÍCTOR APTO/A 48
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767****0R MARTÍN RODRÍGUEZ, JOSE APTO/A 41

302****3S MARTIN URUÑUELA, MICHAEL WAYNE APTO/A 49

536****8C MARTÍNEZ BARAGAÑO, MARÍA PILAR APTO/A 35

160****6S MARTINEZ DE BUTRON REVUELTA, LEIRE APTO/A 50

511****7A MARTÍNEZ DE LA ORDEN, ANDER APTO/A 41

446****3D MARTINEZ FERNÁNDEZ-LLEBREZ, LUIS APTO/A 45

775****1C MARTÍNEZ LÓPEZ, JESÚS APTO/A 45

480****6H MARTINEZ MATEOS, ALICIA APTO/A 38

479****2A MARTINEZ MUÑOZ, SAMUEL APTO/A 47

470****7Z MARTINEZ PAEZ, BERNARDO ANGEL APTO/A 42

584****7Y MARTÍNEZ RODRIGUEZ, ADRIÁN APTO/A 49

288****4G MARTÍNEZ ROMÁN, BLANCA APTO/A 32

479****5X MARTÍNEZ SEGARRA, CARLOS APTO/A 39

595****S MARTÍNEZ UCEDA, ANDREA APTO/A 28

539****4Z MARTÍNEZ VILLARINO, SERGIO APTO/A 42

268****2W MARTOS MARTIN, FRANCISCO JAVIER NO APTO/A ---

PAR****17 MARUGAN JIMENEZ, SERGIO APTO/A 44

726****9J MARZO ZUBELDIA, JUAN FRANCISCO APTO/A 45

507****3W MAURELO BENITO, RODRIGO APTO/A 43

792****7K MAURI MASÓ, LAIA APTO/A 49

447****6X MEDINA SUÁREZ, DAVID APTO/A 40

784****0G MELIÁN JIMÉNEZ, CARLOS APTO/A 48

477****3S MÉNDEZ GÁLVEZ, CARLOS APTO/A 45

595****R MENDOZA BARRIOCANAL, GUILLERMO APTO/A 25

463****7L MESQUIDA CASTILLO, NEUS APTO/A 40

YA8****06 MICHELLI, ANTONELLA APTO/A 46

485****7A MIGUEL ROO, PABLO APTO/A 34

712****4M MIGUEL SOMAVILLA, SANDRA APTO/A 43

357****6B MIHAILA ONEA, DARIUS DENIS APTO/A 44

453****8Z MIÑANA ÁLVAREZ, EDUARDO APTO/A 44

720****4D MIRANDA GONZALEZ, RODRIGO APTO/A 33

480****1C MOHEDANO REDONDO, IRENE APTO/A 45

790****6Z MOLEÓN RODRÍGUEZ, EMILIO JOSÉ APTO/A 41

200****9G MOLINA CATALÁN, ANDRÉS DANIEL APTO/A 43

445****1P MOLINA GARCÍA, JOSE FRANCISCO APTO/A 25

722****3F MONTALBAN SAN JOSE, PEDRO APTO/A 50

459****4R MONTERO FERNÁNDEZ, RAÚL APTO/A 29

438****0R MONTERO MORALES, IRENE APTO/A 40

725****P MONTERO TRIGO, ALBERTO APTO/A 48

709****6D MONTIEL MONTIEL, ALEJANDRO APTO/A 38

327****4T MORA MÁRQUEZ, CARLOS APTO/A 28

529****E MORAL HERNÁNDEZ, HÉCTOR APTO/A 42

778****7M MORENO GARCÍA, CARMEN APTO/A 29

517****8C MORENO OBREGON, JORGE SIGFREDO APTO/A 43

431****3F MUNAR DE GEA, ANDRÉS APTO/A 29

778****0E MUÑOYERRO HERNÁNDEZ, IRENE APTO/A 39

124****5T MUÑOZ FERRANDO, GONZALO APTO/A 26

535****1Q MUÑOZ MARTIN, IGNACIO APTO/A 47

773****6W MUÑOZ RIVERA, DANIEL NO APTO/A ---

539****3Y NAVARRO CARRACEDO, SILVIA APTO/A 39

773****3G NAVARRO CASARES, CARMEN APTO/A 41

776****6D NAVAS MARTÍNEZ, ÁLVARO APTO/A 37

764****0P NEGRO RODRIGUEZ, JAVIER APTO/A 39
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449****5P NIETO GUTIÉRREZ, GABRIELA APTO/A 45

473****9S NOVELL REVERTER, CLÀUDIA APTO/A 45

571****V OCHOVO ORTEGA, ISABEL APTO/A 45

480****2P OLLE NAVARRO, RICARD APTO/A 42

388****2W OLMO CRIADO, MARC APTO/A 41

721****6F ORALLO RODRÍGUEZ, JORGE APTO/A 43

233****4X ORDIÑANA NAVARRO, HUGO APTO/A 28

664****M ORTEGA LÓPEZ, DIEGO APTO/A 50

459****3H ORTEGA SÁNCHEZ DE LA NIETA, INÉS APTO/A 44

511****1R ORTÉS ROMERO, ÁLVARO APTO/A 41

160****3N ORTIZ EMBID, BINGEN APTO/A 45

118****2X PACHECO GUADALIMA, CATHERINE ESTEFANÍA APTO/A 32

515****5B PACHO RIDRUEJO, JORGE APTO/A 36

239****2B PADILLA ALCARAZ, IGNACIO APTO/A 49

422****6Z PALMERO RAMOS, CHRISTOPHER SALVADOR APTO/A 43

461****6Z PARCERISA GAMIZ, JOSE APTO/A 25

494****5P PARDO CAMACHO, ALEJANDRO APTO/A 50

PAL****44 PAREJA GONZALEZ, ALEJANDRO APTO/A 47

X77****2F PAREJA VARGAS, MATÍAS APTO/A 50

267****8S PATON POZO, PEDRO JOSE APTO/A 44

768****5Y PAZO VILAR, BEATRIZ APTO/A 39

238****6A PEIRO SEGARRA, ENRIQUE APTO/A 35

533****9P PELAEZ JIMENEZ, ANA MARIA APTO/A 44

548****3J PELAYO TREJO, JOSHUA MANUEL APTO/A 43

487****6L PEÑA PAN, LUIS APTO/A 49

395****X PEÑALVER MARTÍN, CLARA APTO/A 44

531****6R PEREIRA IGLESIAS, ANA APTO/A 33

306****6Q PEREZ ARROYUELOS, ASIER APTO/A 27

475****3B PEREZ DE LA IGLESIA, BORJA APTO/A 49

320****A PÉREZ GARCÍA, VENTURA APTO/A 45

309****1W PÉREZ LAMA, DANIEL APTO/A 29

478****3Y PÉREZ LÓPEZ, JOSÉ APTO/A 29

801****1Q PÉREZ RICCI, JORGE APTO/A 38

774****3F PÉREZ SANTOS, MARINA APTO/A 36

238****5M PEREZ VALERA, CLARA APTO/A 31

180****8D PERRELA CLAVERIA, JUAN APTO/A 47

416****7J PHILIPPE LÓPEZ, ALEXIA APTO/A 45

730****8R PINILLA PALACIO, LORENA APTO/A 37

790****3V PLANAS WILLIS, JAUME APTO/A 48

779****5H POLIFRONI MARTIN, FLAVIO APTO/A 31

295****1V POLO MIRANDA, ALFONSO APTO/A 29

66****92 POP, VICENTIU SEBASTIAN APTO/A 36

629****7 POPESCU, CRISTIAN FLORIN APTO/A 46

481****9N PORTO MATO, LUIS APTO/A 37

329****4W PRAGER LUNA, ALVARO LAURENS APTO/A 32

233****0A PRASZNIK LOZANO, LAURA APTO/A 48

529****1M PRIETO RECIO, CARLOS APTO/A 25

719****5M PUEBLA LOBO, MARTA APTO/A 45

447****4M PULIDO MENDOZA, DAVID APTO/A 42

431****2E RAMÍREZ GOROSTIZAGA, IKER APTO/A 44

528****1N RAMOS DE ALARCÓN, JUAN ANTONIO APTO/A 48

539****4T RANCE MARTÍN, JULIA APTO/A 50

490****2Q REAL RODRIGUEZ, SERGIO APTO/A 39
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329****0K REVUELTA CANTIZANO, JUAN CARLOS APTO/A 45

790****4R REVUELTO LUIS, CARLOTA APTO/A 42

494****7K RIBAS SEGARRA, MARTINA APTO/A 46

435****1S RIBERA REARTE, JUAN APTO/A 44

488****4F RIQUELME VIVANCOS, JOSE APTO/A 49

447****3C RIVERO FERNÁNDEZ, SAÚL APTO/A 35

453****8P RODRIGO CAÑETE, LAURA APTO/A 45

532****A RODRIGO RODRIGUEZ, ALEJANDRO CONSTANCIO APTO/A 35

444****8V RODRÍGUEZ BELTRÁN, MANUEL NO APTO/A ---

715****9D RODRIGUEZ CABALLERO, ADRIAN APTO/A 28

542****2P RODRÍGUEZ DE LA PRIETA, JORGE APTO/A 28

453****0A RODRIGUEZ DIAZ, GUILLERMO APTO/A 32

499****3J RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ APTO/A 43

508****8F RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, MARIA DEL PILAR EXCLUIDO/A 
(*)

---

275****M RODRÍGUEZ GÓMEZ, MARÍA APTO/A 37

443****2Z RODRÍGUEZ GUERRA, JOSÉ GUILLERMO APTO/A 37

422****9J RODRIGUEZ MARTIN, ALVARO APTO/A 49

714****5L RODRÍGUEZ PEREIRA, CÉSAR APTO/A 36

490****8J RODRÍGUEZ PULIDO, CARLOS APTO/A 26

517****6B RODRIGUEZ VALERO, PABLO APTO/A 48

453****4L RODRÍGUEZ VALVERDE, LAURA APTO/A 48

320****6M RODRIGUEZ VIVAS, PATRICIA NO APTO/A ---

533****L RODRÍGUEZ-PEÑA SAINZ DE LA MAZA, RAMÓN LADISLAO APTO/A 35

327****7B ROJO CAZORLA, CLAUDIA APTO/A 49

405****7X ROLLAND ROCHEL, CRISTINA APTO/A 33

713****1Z ROMERO FERNANDEZ, ALBERTO APTO/A 42

709****4E ROMERO RIVERO, MARIA LUCIA APTO/A 41

273****H ROMERO WAIT, ÁLVARO APTO/A 40

239****3L RONDÓN ALONSO, LAURA APTO/A 42

480****2K ROSSELL MARTI, MARC APTO/A 43

X24****3B RUAN, ZHOUEN APTO/A 30

431****8A RUBÍ MASSANET, DIONÍS CARLES APTO/A 43

511****7X RUBIO ARRANZ, FERNANDO APTO/A 33

700****8Q RUBIO FERNÁNDEZ, BEATRIZ APTO/A 29

473****1H RUDA SARRIA, FRANCISCO APTO/A 40

778****2S RUIZ AVELLANEDA, ÁLVARO APTO/A 41

534****2K RUIZ MAYER, GONZALO APTO/A 40

447****9N RUIZ NILSSON, ALEXANDER JAVIER APTO/A 27

540****2T RUIZ PAEZ, JAIME APTO/A 42

712****7Z RUIZ RAMOS, DIEGO APTO/A 38

447****8E RUIZ RODRIGUEZ, IRENE DEL CARMEN APTO/A 50

160****9E SABAS RODRÍGUEZ, GUILLERMO APTO/A 47

434****8X SALA OMS, SANTIAGO APTO/A 44

453****4M SALAS LÓPEZ, MOISÉS APTO/A 37

539****2Q SÁNCHEZ CASTAÑOS, RODRIGO APTO/A 33

603****D SANCHEZ CONTRERAS, JAVIER APTO/A 40

474****8W SÁNCHEZ GARCÍA, GONZALO APTO/A 36

484****7Z SÁNCHEZ GARCÍA, JOSÉ ISRAEL APTO/A 38

503****1A SÁNCHEZ GARROTE, DIEGO APTO/A 42

467****0G SÁNCHEZ GEA, LIBERTO APTO/A 44

350****K SÁNCHEZ PINEDA, DANIEL APTO/A 34

217****2W SÁNCHEZ PLAZA, SERGIO APTO/A 42

335****3Q SÁNCHEZ PRIETO, SANTIAGO APTO/A 39

9 de 11



IDENTIFICADOR APELLIDOS Y NOMBRE RESULTADO 3 A) PUNTUACIÓN 3 A)

Convocatoria Pruebas de Selección para Controlador de Tránsito Aéreo, de fecha 13/12/2024

Anexo I_Listado Definitivo Resultados Fase 3 A) Evaluación oral idioma inglés

Resolución de 2 de julio de 2025

549****4W SÁNCHEZ SÁNCHEZ DE OCAÑA, MIGUEL APTO/A 38

534****5C SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ANDRÉS APTO/A 39

532****8G SANCHEZ SANTAMARIA, SORAYA APTO/A 33

509****5Q SÁNCHEZ-BIEZMA ZARCO, DANIEL APTO/A 42

785****0E SANTANA SANTANA, JOSE TOMAS APTO/A 38

464****8H SANTILLANA ORTEGA, VICTOR APTO/A 36

459****2L SANTOS FREIRE, JACOBO APTO/A 45

508****7V SANZ LLANOS, JOSÉ ÁNGEL APTO/A 40

730****6R SANZ RODRÍGUEZ, MIGUEL APTO/A 48

Y24****7L SCHAFER, JOHN APTO/A 50

532****6K SENTANA GÓMEZ, ENRIQUE APTO/A 49

514****4D SEQUI SIERRA, VICTOR JOSE APTO/A 50

502****5N SERRANO AGARRABEITIA, VICTOR APTO/A 31

432****8G SERVANDO GARCIA-VALIÑO, CELIA APTO/A 45

459****9E SEVILLA PÉREZ, ÁLVARO APTO/A 28

431****1E SILLERO MONTES, ANTONIO APTO/A 31

474****1Q SINDE ROMERO, ELENA APTO/A 42

702****9W SOLDADO MARTÍN, JUAN CARLOS APTO/A 45

453****2K SOLER FABRE, LUIS APTO/A 45

790****4M SOLÍS CUEVAS, PABLO NO APTO/A ---

603****B SOMAVILLA DE LA FUENTE, RUBÉN APTO/A 27

X25****2Y STRUIJK VAN BERGEN, BENOIT APTO/A 40

485****2D SUCH SANCHEZ, PAULA APTO/A 50

BJ9****85 TABI, ENIKO APTO/A 38

479****0C TAMARIT OJEDA, ADRIA APTO/A 30

288****6Z TARIFA LORA, JOSÉ MIGUEL APTO/A 34

118****Z TEJEDOR DIEGO, DAVID LUIS APTO/A 36

258****L TELLEZ FERNANDEZ, CARLOS APTO/A 45

778****4L TERNERO GIL, JASON APTO/A 49

712****5R TERRADILLOS DE MIGUEL, SARA APTO/A 34

532****8Q TERUEL CABELLO, ORIOL APTO/A 26

447****3J TERUEL LILLO, ISABEL APTO/A 43

480****0G TOLEDO GIL, LAURA APTO/A 45

487****7S TOMÁS MARTÍNEZ, JOSE SANTIAGO APTO/A 36

537****7F TORAÑO MARK, FRANCISCO APTO/A 46

503****3B TORES IZQUIERDO, ANGEL APTO/A 45

453****5Y TOROLLO GUTIÉRREZ, HÉCTOR APTO/A 40

768****0A TORRES CALERO, ADRIÁN APTO/A 27

730****7V TORRES MUÑOZ, DIEGO APTO/A 35

PAF****08 TRASCASA, JORGE APTO/A 25

905****P TRAYNOR ROCHAS, GUILLERMO LIAM APTO/A 38

481****7D TRILLO CORRAL, JAVIER APTO/A 49

432****1H ÚBEDA LLORENTE, PEDRO APTO/A 39

712****1T URREZ BAUTISTA, JORGE APTO/A 27

713****2D URRUCHI DEL BARRIO, MIRIAN BEATRIZ APTO/A 45

356****0V VALLS CASTILLO DE OLIVARES, JORGE APTO/A 44

492****3F VARGAS GIMÉNEZ, AINA APTO/A 34

545****8R VARGAS REINA, MIGUEL APTO/A 43

118****7T VARRÁ RABAR, FERNANDO JOSÉ APTO/A 44

479****7M VEGA SALADIE, DANIEL APTO/A 48

730****5E VELA TORRES, PATRICIA NO APTO/A ---

390****V VELASCO ABELLÁN, SERGIO APTO/A 26

503****4N VELASCO MACÍAS, IAN APTO/A 50
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517****6L VÉLEZ RINCÓN, MARCOS APTO/A 26

245****7C VENTIMILLA ZÚÑIGA, ANNA NO APTO/A ---

399****9K VERDÚ SABATER, LAIA APTO/A 37

448****5F VICENTE ELENA, ADOLFO APTO/A 40

715****0Y VICENTE GARCÍA, GUILLERMO APTO/A 48

710****4Y VICENTE MENÉNDEZ, RAFAEL APTO/A 38

491****8M VICENTE MORENO, JOSUÉ APTO/A 27

473****8B VIDAL GÓMEZ, ADRIÁN APTO/A 26

732****4S VIDALLER GUILLEN, ANA APTO/A 36

766****5B VILLEGAS PRADOS, DAVID APTO/A 43

488****1X VIME GONZÁLEZ, ALEJANDRO APTO/A 26

479****4K VIÑAS RODRÍGUEZ, FERNANDO APTO/A 30

779****2K VIOQUE LOMBARDO, IGNACIO APTO/A 43

779****1C VIOQUE LOMBARDO, JAVIER APTO/A 43

485****7L VÍRSEDA MOYA, SERGIO SANTIAGO APTO/A 39

906****Y VIVES SÁNCHEZ, ENRIQUE APTO/A 40

537****8A WINZER MELIA, BORJA APTO/A 49

786****5Q YANES PÉREZ, MARIO APTO/A 43

778****0H YUST PASTOR, PABLO APTO/A 42

740****3Q YUSTE CALVO, PABLO APTO/A 32

520****4K ZAMORA ALONSO, MARTA DEL ROCÍO APTO/A 33

544****0Q ZARCO GÓMEZ, IGNACIO APTO/A 35

257****7F ZARCONE CANO, DANIEL APTO/A 39

451****8V ZENERE GONZÁLEZ, DANIEL APTO/A 42

(*) Motivo exclusión: Incumplimiento de la Base 7: falta de asistencia en la hora de su convocatoria.
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